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I detta meddelande redovisas kvartalsmedelvärden av resultaten från arbets-
kraftsundersökningarna i oktober, november och december 1973. 

Separata resultat från dessa undersökningar har tidigare redovisats i Statistiska 
meddelanden ( SM). 

Antalet personer i åldrarna 16-74 år som tillhörde arbetskraften uppgick under 
fjärde kvartalet 1973 i medeltal till 3, 99 milj, vilket utgör 67, 6 '1o av hela 
befolkningen i dessa åldrar. Av befolkningen i arbetskraften var 2, 34 milj 
män, 1, 04 milj gifta kvinnor och 0, 62 milj icke gifta kvinnor. 

Antalet personer som utförde förvärvsarbete uppgick i medeltal till 3, 58 milj. 
Av dessa hade i genomsnitt 882 000 arbetat på deltid, dvs mindre än 35 tim-
mar, 673 000 Av de del tidsarbetande, eller 76, 3 % var kvinnor. 

Den del av befolkningen i åldrarna 16-74 år som inte räknades _till arbetskraften 
uppgick under fjärde kvartalet 1973 till i medeltal 1, 91 milj personer. 

Fr om januari 1970 utför statistiska centralbyrån (SCB) månatliga a rbetskrafts-
undersökningar, AKU. Undersökningsresultaten publiceras regelbundet i SM, 
undergrupp Am. Resultaten av AKU i oktober, november och december 1973 
har redovisats i respektive SM Am 1973:76, Am 1973:80 och Am 1974:2. Me-
delvärden för tredje kvartalet 1973 har sammanställts i SM Am 1973:67 och för 
året 1972 i SM Am 1973:13. 

Under tiden maj 1961 - november 1969 utfördes kvartalsvisa AKU. Åren 1966 
- 1969 utfördes dessutom årliga utvidgade AKU varje höst. En sammanfattande 
redovisning av AKU för åren 1961 - 1969 finns i SM Am 1969:57, som innehål-
ler tabeller med fullständiga tidsserier och en redogörelse för undersöknings-
metoder och definitioner. 

En mera detaljerad redovisning av resultaten från AKU finns att tillgå i form av 
råtabeller, vilka fr o m 1971 ingår i serien Statistiska tabeller från SCB. 

Resultatredovisningen i detta meddelande avser befolkningen i åldern 16-74 år. 
Uppgifter om personer i åldern 14-15 år finns redovisade i ovannämnda råtabel-
ler. 

Utgivare: Lennart Fastbom, Statistiska centralbyrån, Fack, 102 SO Stockholm 
Statistiska meddelanden ges ut intermittent och kon köpas i bokhandeln eller hos AB Allmänna Förlagets Distribution, Fock, 162 10 Völlingby, tel 08/89 01 20, 
Årsprenumeration irkl moms, hela serien 650 kr ; undergrupperna Am och N vardera 150 kr; undergrupperna I, lv, J och T vardera 120 kr ; undergrupperna 
Bo och P vardera 90 kr ; undergrupperna R och U vardera 60 kr ; undergrupperna Be, H, Po och S vardera 35 kr, Lösnummerpris 4 kr inkl moms (om ej annat 
pris onges)-
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För undersökningsmetoderna i AKU t o m 1969 redogöres i SM Am 1969:57. Ne-
dan ges en aktueliserad sammanfattning. 

Vid de månatliga undersökningarna intervjuas ca 18 000 personer, vilket mot- . 
svarar en urvalskvot på ca 1 :350. Tre separata urval används inom varje kvar-
tal. Personerna i vart och ett av dessa tre urval, som förnyas med 1/8 vid varje 
tillfälle, intervjua s således en gång i kvarta let. Uttagna personer intervjuas a lltså 
under sammanlagt två år, varefter de byts ut mot nya intervjupersoner. Skatt-
ningar för ett helt kvarta l bildas som medelvärdet av skattningarna för de tre 
månaderna . Vid dragning av urvalsdelar som tas i bruk from mars 1970 sker 
stratifiering med avseende på kön, civilstånd, ålder och inkomst. 

Mätperiod är fr o m 1970 en period om två angränsande mätveckor i varje må-
nad. Urvalet fördelas lika på de två mätveckorna . De data som inhämtas avser A 
sålunda för en och samma intervjuperson endast en av de två veckorna . (Under W, 
någon av månaderna april, maj eller juni är m ätperioden endast en vecka. Un-
dantaget är betingat av fältarbetssvårigheter under månaderna ifråga.) 

Uppräkning till befolkningstotaler sker fr o m 1970 efter intervjupersonens ålder 
i mitten av varje månad på grundval av månadsvisa befolkningsframskrivningar, 
som också avser mitten av månaden. 

Näringsgren redovisas from 1970 enligt standard för svensk näringsgrensindel-
ning, SNI, vilken nära ansluter sig till 1968 års reviderade upplaga av !SIC. 
Uppgifter för olika näringsgrenar är därför ej direkt jämförbara med resu ltat 
från tidigare undersökningar. 

Fr o m januariundersökningen 1972 framräknas resultaten i AKU med en ny 
skattningsmetod, sk sammansatt estimation. Med den nya metoden blir resul-
taten säkrare än tidigare i den meningen att standardavvikelserna blir mindre. 
Säkerheten i resultaten i den angivna betydelsen förbättras mest för vissa föränd-
ringsskatmingar och främst för de förändringsskattningar som baserar sig på ett 
stort antal gemensamma individer, tex förändringar över tre månader, närlig-
gande kvartal och närliggande år. Förbättringar erhålls även för niyåskattningar 
för månader, kvartalsgenomsnitt och årsmedelvärden. 

Urvalen för AKU i oktober, november och december omfattar sammanlagt 
52 080 personer i åldern 16-74 och 1 876 personer i åldern 14-15 år. Ca 87 o/o 
av detta urval utgörs av personer som ingick i urvalet för tredje kvartalet 1973. 

Mätperiod var för ena hälften av oktoberurvalet veckan 8- 14 oktober och för den 
andra hälften veckan 15-21 oktober. I november fördelades urvalet på veckorna 
5-11 november samt 12-18 november, medan decemberurvalet fördelades på 
veckorna 26 november -2 december och 3-9 december . Som intervjuare med-
verkade i varje rn ånadsundersökning i medeltal 306 av SCBs lokalombud. 

Bortfallet vid fältarbetet var i genomsnitt 3, 6 o/o. Av intervjuerna genomfördes 
i medeltal 97, 7 o/o per telefon. Intervjupersonen själv var uppgiftslämnare för i 
medeltal 82, 5 o/o av antalet intervjuer, medan för återstående 17, 5 o/o uppgif-
terna om intervjupersonen lämnades av annan person än denne själv (indirekta 
intervjuer). 

Osäkerheten i undersökningsresultaten mäts bl a med de standardavvikelser som 
finns angivna för ett flertal skattningar i tabellerna. Det är realistiskt att utgå 
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från att det värde som skulle erhållits om hela befolkningen i de aktuella åld-
+ rarna undersökts ligger i intervallet "skattningen - 2 gånger standardavvikelsen." 

Kategorin i arbetskraften består av sysselsatta och arbetslösa. 

Sysselsatta personer omfattar 
1) alla personer som under mätveckan utförde något arbete antingen som avlö-
nade arbetstagare eller egna företagare (inkl fria yrkesutövare) eller som ar-
betade minst 15 timmar som oavlönade medhjälpare i företag tillhörande hus-
hållsmedlem som de är gifta eller besläktade med (= sysselsatta, i arbete) och 

2) alla sådana som inte utförde något arbete enligt 1) men som hade anställning 
' eller arbete som egna företagare (inkl fria yrkesutövare) och var tillfälligt från-

varande på grund av sjukdom, semester, tjänstledighet, värnpliktstjänstgöring, 
arbetskonflikt eller ledighet av annan anledning, oavsett om frånvaron varit be -
tald eller inte( = sysse lsatta, frånvarande från arbetet). 

Arbetslösa omfattar personer som under m.ätveckan inte var sysselsatta enligt 
ovan men som var arbetssökande . (Som arbetssökande räknas ej personer vilka 
exempelvis på grund av skolgång eller v ärnpliktstjänstgöring sökte arbete för 
annan tid än mätveckan.) Vidare räknas som arbetslösa sådana personer som 
3) avvaktade att få återgå till arbete från vilket de permitterats, b) väntade 
på att inom 30 <lagar börja i arbete som de redan erhållit, c) skulle ha sökt ar-
bete om de inte varit tillfälligt sjuka under mätveckan. 

Relativa arbetskraftstalet anger andelen i arbetskraften i procent av samtliga 
i samma befolkningskategori. 

Relativa arbetslöshetstalet anger andelen arbetslösa i procent av befolkningen 
i arbetskraften. 

Relativa frånvarotalet anger andelen frånvarande från arbetet i procent av an-
talet sysselsatta. 

Heltid (i tah 3) avgränsas nedåt vid 35 timmar och halvtid vid 20 timmar. Hel-
tidsarbetskraft omfattar personer som arbetat heltid under mätveckan e ller som 
vanligen arbetar heltid ( inkl personer som vanligen arbetar deltid av arbets-
marknadsskäl) eller som är arbetslösa och söker heltidsarbete. 

Swedish labour force sample surveys are carrie<l out by the National Central 
llureau of Statististics (SCB). As from January 1970 the surveys arc conducted 
monthly1. They are based 011 interv iews wi th a rand om sample of persons. The 
information is collected from one of three alternating samples, Each sample 
bei ng used in one specifie<l 111011th of the quarter. The monthly sample com-
prises about 18 000 persons and is renewed successively by one -eighth in each 
quarter. It isa proportionate , stratified, one-stage random sample of persons 
aged 14-74 yea rs and resident all over the country. A register of the total po-
pulation is used as a sampling frame. 

The data are col!ected by the interviewers of SCB and refer to conditions during 
one specified week. About 95 per cent of the interviews are completed by te-
lephonc. N onresponse is about 3 per cent. 

l) Up to and inclu<ling November 1969 the surveys were conducted quarterly. 
The sample then comprised about 12 000 persons. Cf. Statistical Reports, Am 
1969:57. 
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Concepts and definitions are essentially the same as those applied in American 
labour force surveys carried out by the Bureau of the Census. The classification 
of industry and occupaticm corresponds to the ISIC (1968) and the ISCO (1958) 
systems. The survey results gener ally ref er to the population 16-74 years of 
age. 

Totals are estimated on the basis of monthly population projections. As from 
1970 monthly figures are computed as averages of two survey weeks (usually the 
first two weeks in · each rnonth), half of the monthly sample being interviewed 
each week. Quarterly figures are based on the three separate monthly samples 
combined to a total abo Jt 54 000 persons. Some estimates of standard errors 
are given in the tables presented. 

Intet finns att redovisa 

Uppgift inte tillgänglig i!ller 
alltför osäker för att anges 

Uppgift kan inte förekon ma 

Inom parentes anges stan-
dardavvikelser för skatt-
ningarna 

Magnitude nil 

Data not av ailable 

Category not applicable 

The standard deviation of an 
estimate is put in a parenthe-
sis in the tables 

For a list of terms see S :atistical Reports Am 1969:54. 
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TABELLER 

1. Befolkningen i åldern 16-74 år 
efter sysselsättningsstatus. 1 000-tal 

2. Befolkningen i arbetskraften efter 
kön, civilstånd, ålder mm. 1 000 -tal 

3. Relativa arbetskr~ftstal för olika 
köns-, ålders- och civilståndskategorier 
m m. Procenttal 

4. Relativa arbetslöshetstal för olika 
köns-, ålders - och civilståndskategorier 
m m. Procenttal 

5. Befolkningen i åldern 16 -74 år 
efter kön, civilstånd, region och syssel-
sättningssta tus. 1 000-tal 

6. Relativa arbetskraftstal för olika 
köns- och civi lståndskatego rier samt 
regioner. Procenttal 

7. Relativa arbetslöshetstal för olika 
köns- och civilståndskategorier samt 
regioner. Procenttal 

8. Sysselsatta efter näringsgren, kön-
och civilstånd (1 000 -tal), befolkningen 
i arbetskraften procentuellt fördelad på 
näringsg ren samt relativa arbetslöshetstal 
inom olika näringsgrenar 

9. Sysselsatta efter yrke, kön och 
civilstånd, därav anställda efter yrke 
och kön (1 000 -tal) samt relativa arbets-
löshetstal för olika yrken . 

10. Sysselsatta efter näringsgren, yrkes -
ställning och kön. 1 000 -tal 

11. Personer i arbete efter arbetstid, 
näringsområde , yrkesställning, kön och 
civilstånd (1 000-tal) samt medelarbets -
tid för samma kategorier 

12. Kvinnor med barn under 17 år och 
i arbete , fördelade efter yngs ta barnets 
ålder, antal hemmavarande barn under 
17 år, arbetstid mm. 1 000 - tal 
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TABLES 

1. Population 16.-74 years by employ-
ment status etc. Thousands 

2. Population in labour force by sex, 
mari tal status age etc. Thousands 

3. Population in labour force by sex, 
age and marital sta tus. Per cent of total 
population in each category 

4. Percent of labour force unemployed 
by sex, age and marital status etc. 

5. Employment status of the population 
16 -74 years by sex , marital sta tus and 
region. Thous ands 

6. Population in labour force by sex, 
mari tal status and region. Per cent of 
total population in each ca tegory. 

Per cent of labour force unemployed 
by sex , marital status and region . 

8. Employed persons by industry group , 
sex and marital status (thousands), popu-
lation in labour force by industry group 
and sex (per cent distribution) and per 
cent of l abour force unemplo yed by 
industry. 

9. Employed persons by occupation 
group, sex and marital status, wage and 
salary workers by occupa tion group and 
sex (thousands) and per cent of labour 
force uuemployed by occupc> ti.on. 

10 . Employed persons by indus try group, 
class of worker and sex. Thousands 

11. Persons at work by number of hours 
worked, major industry gro up, class 
worker. sex and marital status (thousands) 
and average hours of work for the same 
ca tegories. 

12. Women with children under 17 years 
of age and at work, by age of youngest 
child, number of children under 17 years 
of age living at home, number of hours 
worked etc. Thousands 
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TABELLER (forts) 

13. Personer i arbete mindre än 35 
timmar som velat och kunnat ta mer 
arbete under mätperioden fördelade 
efter kön, civilstånd m m (1 000 -tal) 
samt genomsnittlig faktiskt resp öns-
kad arbetstid för samma kategorier 

14. Totalt antal arbetstimmar per 
vecka inom olika näringsgrenar för-
delade på olika köns-, civilstånds-
och yrkesställningskategorier. Miljo-
ner timmar 

15. Frånvarande från arbetet efter 
frånvaroorsak, kön, civilstånd m m. 
1 000-tal 

16. Arbetslösa resp latent arbetssö-
kande efter kön och civilstånd, antal 
personer som önskar heltidsarbete inom 
.samma kategorier (1 000 -tal samt ar-
betskraftsutbud (milj timmar) 

17. Arbetslösa efter kön, arbetslös -
hetens längd m m. 1 000 -tal 

18. · Personer ej i arbetskraften efter 
kön, civilstånd, ålder och huvudsaklig 
verksamhet. 1 000 -tal 

19. Antal personer (1 000 -tal) i olika 
arbetskra ftskategorier tredje kvartalet 1972-
fjärde kvartalet 1973 

20. Relativa arbetskrafts-, frånvaro-
och arbetslöshetstal för olika kategorier 
tredje kvarta let 1972 - fjärde kvartalet 
1973 

21. Medelarbetstid och totalt antal 
arbetstimmar för olika kategorier tredje 
kvartalet 1972 - fjärde kvartalet 1973 

6 

'_'ABLES (cont. ) 

13. Persons at work less than 35 hours 
who wanted and could have taken more 
work <luring the survey week, by sex, 
marital status etc. (thousands) and 
average number of hours worked and 
average number of hours of work wanted 
for the same categories 

4 . Total number of hours of work by 
industry group, sex, marital status and 
dass of worker. Millions of hours 

15. Persons with jobs but not at work 
by reason for not working, sex, marital 
status etc. Thousands 

16. Unemployed persons and persons 
who would have been looking for work 
except that they believed no work was 
available by sex and marital status, 
number of persons in the same categories 
who wanted full-time work (thousands) 
and number of hours of work wanted by 
the same categories (millions of hours) 

17. Unemployed by sex, duration of 
unemployment etc. Thousands 

18. Population not in labour force by 
sex, marital status, age and main 
activity. Thousands 

19. Thousands of persons in various 
labour force categories third quarter 1972-
ourth quarter 1973 

20. Population in labour force as per 
cent of total population, employed per-
sons not at work as per cent of employed 
persons and per cent of labour force un -
1~mployed thircf quarter 1972 - fourth 
quarter 1973 

21. Averag~ h01,..-s of work and total 
number of hours of work for various ca-
tegories third quarter 1972 - fourth quar-
ter 1973 
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Tabell 1. Befolkningen i åldern 16-74 efter sysselsättningsstatus (1 000-tal). 
Standardavvikelser för skattningarna inom earentes 

Kön Syssel- Därav Arbets- Summa Därav Ej i Summa 
Civilstånd satta i arbete Från- lösa i AK heltids- arbets-
mm varande arbets- kraften 

kraft 

Båda könen 3 900 3 581 319 92 3 992 3 292 1 913 5 906 
(9) (11) (6) (3) (9) (9) 

Män 2 295 2 135 160 43 2 338 2 256 614 2 952 
(6) (7) (4) (2) (5) (5) 

Kvinnor 1 605 1 446 159 49 1 654 1 036 1 300 2 953 
(8) (8) (4) (2) (7) (7) ~-- Gifta män 1 507 1 423 84 18 1 525 272 1 796 

Icke gifta män 789 712 77 25 814 342 1 156 

Gifta kvinnor 1 014 912 102 23 1 037 525 797 1 835 
(6) (6) (3) (2) (6) (6) - Icke gifta kvinnor 590 534 57 26 616 511 502 1119 
(4) (5) (2) (2) (4) (4) 

Kvinnor med barn 
under 7 år 311 255 56 13 324 266 590 

Gifta kvinnor med 
barn under 7 år 250 208 42 7 257 118 224 481 
Kvinnor utan barn 
under 7 år 1 294 1190 103 36 1 330 1 034 2 363 
Kvinnor med barn 
endast i åldern 
7-1 6 år 358 333 25 7 364 123 488 
Kvinnor med barn 
under 17 år 669 588 81 20 688 389 1 078 -
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Tabell 2. Befolkningen i airbetskraften efter kön, civilstånd, ålder m m (1 000-
tal). Standardavvikelser för skattningarna inom earentes 

Kön Ålder Samt-
Civilstånd 16-19 20-24 25-34 35-44 45-54 55-64 65-74 liga 
mm 

Bida könen 224 429 988 762 848 632 109 3 992 
(3) (3) (4) (3) (4) (4) (3) (9) 

Män 118 231 594 436 482 398 80 2 338 
(2) (2) (2) (1) (2) (3) (2) (5) 

Kvinnor 106 198 394 326 367 234 29 1 654 
(2) (3) (4) (3) (3) (3) (2) (7) ' -Gifta män 31 358 350 395 326 63 1 525 

Icke gifta män 117 200 236 86 86 72 17 814 -Gifta kvinnor 48 265 264 287 159 13 1 037 
(1) (3) (3) (3) (3) (1) (6) 

Icke gifta kvinnor 105 150 128 62 80 76 16 616 
(2) (2) (2) (1) (1) (2) (1) (4) -Kvinnor med barn 

under 7 år 3 56 201 58 5 324 
Gifta kvinnor med barn 
under 7 år 29 170 53 5 257 
Kvinnor utan barn 
under 7 år 103 142 193 268 361 234 29 1 330 
Kvinnor med barn 
endast i åldern 
7-16 år 69 179 106 10 364 
Kvinnor med barn 
under 17 år 3 56 270 237 111 10 688 

-
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Tabell 3. Relati va arbetskraftstal för olika köns-, ålders - och civilståndskatego-
rier m m. Procenttal. Standardavvikelser för skatmingam a inom earentes 

Kön Ålder Samt-
Civilstånd 16-19 20-24 25 - 34 35-44 45 -54 55-64 65- 74 liga 
mm 

--"-
Båda könen 51,9 72,9 80 , 5 84, 2 83, 0 64, 6 14, 5 67,6 

(0, 8) (0, 6) (0, 3) (0, 4) (0, 4) (0, 4) (0, 4) (0, 2) _J 
Därav: heltid 44, 8 66,4 68,0 67 , 5 67 , 0 52, 1 9 ,1 55,7 

halvtid 1, 6 4,6 8, 7 12, 1 11, 7 8,3 3 , 0 8, 0 
deltid 5,4 1,9 3 , 7 4 , 6 4,3 4,2 2, 4 3 , 8 

-, 
Män 53, 2 77, 2 93 , 8 95,1 94,3 82,4 23,2 79 , 2 

(1, 1) (0, 8) (0 , 3) (0, 3) (0 , 3) (0, 5) (0, 7) (0, 2) J -Därav: heltid 46,4 74,7 92 ,1 94 , 5 93 , 0 79,4 16,1 76, 4 
halvtid 0,9 1, 2 1,4 0,5 1, 0 2,0 4, l 1, 6 
deltid 5,9 1, 4 0 , 3 0,1 0 , 3 1,0 3,0 1,2 

Kvinnor 50,5 68 , 5 66,3 73,0 71, 7 47,2 7,1 56 0 1 - (1, 1) (0, 9) (0, 6) (0, 6) (0, 6) (0, 7) (0, 4) (o.' 2)J 
Därav: heltid 43, 2 57, 8 42 , 3 39,8 41, 0 25 , 5 3 ,1 35, 1 

halvtid 2,3 8, 2 16,6 23, 9 22,4 14,3 2,1 14, 5 · 
deltid 5,0 2, 5 7,4 9, 2 8,3 7, 4 2,0 6, 4 

Gifta män 87,7 97 , 2 98,0 97,3 86 , 3 25 , 3 84 , 9 
Ej gifta män 53, 1 75,8 89, 1 85 , 0 82,8 68 ,3 17,7 70,4 
Gifta kvinnor 59, 5 61,7 71,3 70 ,1 45, 8 6,8 56,5 

(1, 8) (0, 7) (0, 7) (0 , 7) (0 , 8) (0, 5) (0, 3) 
Därav: heltid 42,5 32 , 7 34,3 35,6 20 , 7 2 , 3 28 , 6 

halvtid 12,6 19,7 26 , 3 25 , 2 16,7 2 , 6 19,5 
deltid 4,3 9 , 2 10, 6 9,4 8,4 2 , 0 8,4 

Ej gifta kvinnor 50,5 72,0 78 , 3 81, 1 78 ,1 50,4 7 ,5 55,1 
(1, 1) (1, 0) (1, 0) (1, 4) (1 , 3) (1, 2) (0, 6) (0, 4) 

Dära v: heltid 43, 1 63 , 7 67 , 5 66 , 2 62 , 7 36,5 3 , 8 45, 6 - halvtid 2 , 3 6,4 8,4 12 ,3 11, 3 8, 9 1,7 6,2 
deltid 5,0 1,8 2 , 4 2,7 4, 1 4,9 1, 9 3,2 

Kvinnor med barn 
under 7 år 38 , 3 55, 6 55 ,3 54 , 3 60 , 9 54, 9 - Gifta kvinnor med 
barn under 7 år 49,9 53 , 9 54 , 2 59 , 9 53 , 4 
Kvin nor utan barn 
under 7 år 51 , 1 75 ,4 83, 7 78,8 71,9 47, 2 7 ,1 56 , 3 
Kvinnor med barn 
endast i åldern 
7-16 år 78,9 76 , 9 71, 2 56,4 74,7 
Kvinnor med barn 
under 17 år 38 ,2 55,6 59 , 9 69,8 70 , 6 55 , 1 63 , 9 
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Tapell 4, Relativa arbetslöi,hetstal för olika köns-, ålders- och civil$tåndskate-
g_orier m m. Procenttal. St;rndarda vvikelser för ska tmingarna inom earentes 

I 

Kön Åloer Samt- Heltid~-
Civilstånd 16-19 20-24 25- 34 35-44 45- 54 55 -64 65-74 liga arbets-
mm kraften 

........., 
Båda kö~~n 6,7 4,4 2,0 1, 3 1,3 2 , 3 3,1 2,3 2, 2 \ (0, 6) (0, 3) (0, 2) (0, 1) (0, 1) (0' ~) (0, 6) (0, 1) 

Män 5,2 3,4 1,5 1,0 0,8 2,2 3 , 5 1 , 8 1, 8 

\ 
(0, 7) (0, 4) (0' ~) (0, 2) (0, 1) (0, 2) (0, 7) (0, 1) 

Kvinnor 8,3 5,5 2,8 1,7 1, 9 2 ,4 1,9 3 ,0 3, 1 
(0 , 9) (0, 6) (0, 3) (0, 2) (0, 2) (0, 3) (0, 9) (0, 1) __ j 

Gifta män 2,6 1,0 0,8 0,6 1, 9 3,7 1,2 

Icke gifta män 5,3 3,6 2,3 2,1 2 , 0 3,4 2,6 3,1 
Gifta kvinnor 6, 0 2 , 2 1,7 1, 8 2,6 2,5 2,2 2,1 

(l , 2) (0, 3) (0, 3) (0, 3) (0, 4) (1, 7) (0, 2) 

Jcke gifta kvinnw 8,5 5,3 3,8 1, 3 2 ,0 2 ,1 1 , 5 4,2 4,1 
(0, 9) (0, 6) (0, 6) (0, 5) (0, 5) (0, 6) (1, 2) (0, 3) 

Kvinnor m~d barn 
undyr 7 år 3,2 9,0 3 , 3 1,4 6,5 4 , 0 

Gifta kvinnor med 
barn 1.mder '7 år 7,2 2,4 1,3 4 , 9 2 ,7 2 ,1 

Kvinnor utan barn 
under 7 år 8,5 4,1 2,2 1,7 1,8 2,4 1,9 2,7 

Kv~nnor m.eo barn 
endast i åldern 
7- 16 år 1, 8 1 , 8 1,4 5,8 1,8 

Kvinnor mt;d barn 
under 17 år 3,2 9, 2 2,9 1, 7 1 , 6 5,7 2 , 8 

-
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Tabell 5. Befolkningen i åldern 16-74 år efter kön, civilstånd, region och syssel-
sätmingsstatus (1 000-tal). Standardavvikelser för skatmingarna inom earentes 

Kön I arbetskraften Ej i Därav Summa 
Civilstånd Syssel- Därav i Arbets- Summa arbets- latent 
Region satta arbete lösa kraften arbets-

sökande 

Båda könen 
Skogslänen (S, W, X, 780 713 28 808 462 30 1 270 
Y, Z, AC och BD) (8) (8) (2) (8) (8) (2) 

Storstads länen 1 477 1 348 29 1 506 647 27 2 153 
(A, B, M och 0) (10) (10) (2) (10) (10) (2) 

-Övriga län 1 643 1 520 36 1 679 804 30 2 483 
(10) (11) (2) (11) (11) (2) 

Hela riket 3 900 3 581 92 3 992 1 913 86 5 906 
(9) (11) (3) (9) (9) (3) -Män --

Skogs länen 474 439 15 488 156 3 644 
(6) (6) (1) (6) (6) (1) 

Storstads länen 837 775 14 850 209 6 1 059 
(7) (8) (1) (8) (8) ( 1) 

Övriga län 
985 921 15 1 000 249 4 1 249 

(8) (8) (1) (8) (8) (1) 
Hela riket 

2 295 2 135 43 2 338 614 12 2 952 
(6) (7) (2) (5) (5) (1) 

Kvinnor 
Skogslänen 306 274 13 319 306 27 625 

(5) (5) (1) (5) (5) (2) 

Storstadslänen 641 573 . 15 656 438 21 1 094 
(7) (7) (1) (7) (7) (1) 

- Övriga län 658 599 21 679 556 26 1 234 
(7) (7) (2) (7) (7) (2) 

Hela riket 1 605 1 446 49 1 654 1 300 74 2 953 

- Gifta kvinnor 

(8) (8) (2) (7) (7) (3) 

Skogs länen 197 178 6 203 184 21 387 
(4) (4) ( 1) (4) (4) ( 1) 

Storstadslänen 381 338 7 387 257 15 644 
(5) (5) (1) (5) (5) (1) 

Övriga län 437 396 10 447 356 21 803 
(6) (6) ( 1) (6) (6) (1) 

Hela riket 1 014 912 23 1 037 797 57 1 835 
(6) (6) (2) (6) (6) (2) 
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Tabell 5 forts 

Kön I arbetskraften Ej i Därav Summa 
Civilstånd Syssel- Därav i Arbets- Summa arbets- latent 
mm satta arbete looa kraften arbets-

sökande 

Ogifta kvinnor 
110 97 7 116 122 6 Skogslänen 238 

(4) (4) (1) (4) (4) (1) 
Storstadslänen 260 234 8 268 181 6 450 

(5) (5) (1) (5) (5) (1) 

Övriga län 221 202 11 232 199 5 431 
(6) (6) (1) (6) (6) (1) 

Hela riket 590 5q4 26 616 502 17 1 119 
(6) (6) (2) (6) (6) (1) 
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Tabell 6. Relativa arbetskraftstal för olika köns- och civilståndskategorier samt 
regioner. Procenttal. Standardavvikelser för skattningarna inom earentes 

Region Båda Män Kvinnor 
könen Samtliga Gifta Ej gifta 

Hela riket 67,6 79,2 56,0 56,5 55 ,1 
(0, 2) (0, 2) (0, 2) (0, 3) (0, 4) 

3 arbetsmarksnadsområden 

Skogs länen 63 , 6 75,8 51,1 52,5 48,8 
(S, W, X, Y, Z, AC och BD) (0, 6) (1, 0) (0, 8) (1, 1) (1, 3) 

Storstadslänen (A, B, M och 0) 70,0 80,3 60,0 60,1 59,7 
(0, 5) (0, 7) (0, 6) (0, 8) (1, 0) -Övriga län 67, 6 80, 1 55,0 55,6 53, 8 
(0, 4) (0, 6) (0, 6) (0, 7) (1, 0) 

8 riksområden - Stockholm (A och B) 71, 6 81 , 0 62 , 7 62,3 63, 1 
östra Mellansverige (C, D, E, T och U) 67,1 79,3 54,7 55,2 53 , 7 
Småland med öarna (F, G, H, och I) 67,2 79,8 54 , 6 56 , 1 51,7 
Södra Götaland (K, L och M) 67 , 6 79,2 56,3 57, 4 54,3 
Västra Götaland (N, 0 , P och R) 68 , 9 81,0 56,5 56 , 6 56,3 
Norra Mellansverige (S, W och X) 62,9 77 ,4 48,5 48,5 48,4 
Mellersta Norrland (Y och Z) 65,9 75,4 55,5 56,8 53 , 1 
Övre Norrland (AC och BD) 62 , 9 73,3 52,2 55, 8 46 ,3 

Tabell 7. Relativa arbetslöshetstal för olika köns- och civilståndskategorier samt 
regioner. Procenttal. Standardavvikelser för skattningarna inom earen tes 

Region Båda Män Kvinnor 
könen Samtliga Gifta Ej gifta - Hela riket 2,3 1,8 3,0 2,2 4 , 2 

(0, 1) (0, 1) (0, 1) (0, 2) (0, 3) 

3 arbetsmarknadsområden 

Skogs länen 3,4 3,0 4,1 3,2 5,7 - (S, W, X, Y, Z, AC och BD) (0, 2) (0, 3) (0, 4) (0, 4) (0, 7) 

Storstadslllnen (A, B, M och 0) 1,9 1,6 2 ,3 1,7 3 , 2 
(0, 1) (0, 2) (0, 2) (0, 2) (0, 4) 

Övriga län 2,1 1 ,5 3,1 2,2 4,8 
(0, 1) (0, 1) (0, 2) (0, 2) (0, 5) 

8 riksområden 

Stockholm (A och B) 1,7 1, 7 1,8 1,1 2,8 
Östra Mellansverige (C, D, E, T och U) 2 , 2 1, 6 3,0 2,3 4,4 
Småland med öarna (F, G, H och I) 2,0 1,3 2 , 9 2,0 4,7 
Södra Götaland (K, L och M) 2 , 2 1,5 3,1 2,3 4,5 
Västra Götaland (N, 0 , P och R) 2 ,1 1,4 3,0 2 , 3 4,1 
Norra Mellansverige (S , W och X) 3, 2 2,7 4,1 3,1 5,6 
Mellersta Norrland (Y och Z) 3 ,3 3,4 3 ,1 2,0 5 ,1 
Övre Norrland (AC och BD) 4,0 3,2 5 , 0 4,3 6,3 
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Tabell 8. Sysselsatta efter näringsgren, kön och civilstånd (1 000-tal), befolk-
ningen i arbetskraften erocentuellt fördelad eå näringsgren samt relativa arbets-
löshetstal inom olika näringsgrenar. Standarc\avvikelser för skattningarna inom 
earentes 

N.ärin gs gren sisselsatta Proc näringsgrensför- Rel 
( Kod enligt SNI) Båda Män Kvinnor delning för befolk- arbets-

könen Samt- Gifta Ej gifta ningen i arbetskraften löshets-
liga Båda Män Kvinnor tal 

könen Ufo 

Jordbruk, skogsbruk, jakt 264 204 60 51 9 6,7 8,9 3,7 1,6 
o fiske (1) (5) (4) (2) (2) (1) (0, 3) 

Gruvor o mineralbrott, till-
verkningsindustri, el-, gas-, -värme och vattenverk (2-4) 1129 854 275 169 106 28,9 37,1 17,3 2,2 

(9) (8) (5) (4) (3) (u, 2) 

Därav: Verkstadsvaru-
industri (38) 465 383 81 50 31 11, 9 16,6 5,1 2,0 

Byggnadsindustri ( 5) 318 298 20 14 6 8,3 13, 3 1,2 3,9 
(5) (5) (1) (1) (0, 4) 

Varuhandel, restaurang-
o hotellrörelse (6) 545 251 294 185 108 14, 1 11,0 18,6 3,4 

(7) (5) (5) (4) (3) (0, 3) 
Samfärdsel , post- o 
televerk (7) 267 201 67 40 26 6,8 8,7 4,1 1,3 

(5) (4) (2) (2) (2) (0, 2) 
Banker o försäkrings-
institut, fastighets-
förvaltning, uppdrags• 
verksamhet (8) 209 110 99 63 36 5,3 4,7 6,1 1,2 

(4) (3) (3) (2) (2) (0, 2) 
Offentlig förvaltning -o andra tjänster (9) 1169 378 791 491 299 29,9 16,4 49,1 2,1 

(9) (6) (7) (6) (4) (0, 1) 

Summa 3 900 2 295 1 605 1 014, 590 100,0 100,0 100,0 2,3 -(9) (6) (8) (6) (4) (0, 1) 
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Tabell 9. Sysselsatta efter yrke, kön och civilstånd, därav anställda eft~r yrke 
och kön (1 000-tal) sarnt relativa arbetslöshetstal för olika yrken. Standardavvi-
kelser inorn Earentes 

Yrke Sysselsatta Därav anställda Rel 
( Kod enligt ISCO) Båda Män Kvinnor . Båda Män Kvinnor arbets-

könen Samt- Gifta Ej gifta könen löshets-
liga tal 

'1o 

Natur- o socialvetenskap-
ligt arbete, tekniskt 
humanistiskt, konstnärligt 
o militärt arbete m m 
(0, mil arb) 844 452 392 228 164 824 436 387 1, 5 - (8) (6) (6) (4) (4) (8) (6) (6) 

Därav: Tekniskt, kemiskt .• 

o fysikaliskt arbe-
te (00, 01 OX) 283 259 24 277 254 23 1,1 - Hälso- o sjukvårds-
arbete (02) 234 21 213 233 20 212 2,5 

Pedagogiskt arbete 
(03) 156 56 100 156 56 100 0,9 

Administrativt arbete (1) 76 69 7 4 3 75 68 7 0,3 
(3) (3) (1) (1) (1) (3) (3) (1) 

Kameralt o kontorstekniskt 
arbete (2) 449 94 355 216 139 443 92 351 1,9 

(6) (3) (5) (4) (3) . (6) (3) (5) 

Kommersiellt arbete (3) 349 185 164 109 55 296 153 144 2,5 
(6) (4) (4) (3) (2) (5) (4) (4) 

Lantbruks- , skogs- o 
fiskeriarbete ( 4) 262 206 56 48 8 101 90 11 1,7 

(5) (4) (2) (2) (1) (3) (3) (1) -Transport- o kommunika-
tionsarbete (6) 237 190 48 30 18 215 168 47 l, 6 

(5) (4) (2) (2) (l) (4) (4) (2) 

Tillverkningsarbete ( 5, 7-8) 1175 994 181 112 70 1 110 933 177 3,0 - (9) (8) (4) (3) (2) (9) (8) (4) 

Därav: Byggnadsarbete 226 225 0 0 0 196 195 0 3,6 

Servicearbete (9) 508 107 402 268 134 488 98 390 3,3 
(7) (3) (6) (5) (3) (6) (3) (6) 

Summa 3 900 2 295 1 605 1 014 590 3 552 2 038 1 514 2,3 
(9) (6) (8) (6) (4) (10) (7) (8) (0, 1) 



16 

Ta bel~ 10, Sysselsatta efter näringsgren, yrkesställning och kön (1 000-tal). 
Standardavvikelser för skattningarna inom e arentes 
l , . I 

Nlringsgren ,Anställda Före- Med- S4mm;i 
(Kod enligt SNI) ·Båda Därav Män Kvinnor tagare hjälpare 

könen Offeqt- Enskild 
lig tjänst 
tjänst 

Jordbrul.<, skogsbruk, 101 16 84 88 13 118 45 264 
jakt o fiske (1) (3) (1) (3) (3) (1) (3) (2) (5) 

Pärav: jordbruk, jakt (11) 46 6 40 35 10 113 44 202 
sk9gsbruk (12) 54 l1 43 51 3 3 0 57 

Gruvor o mineralbrott, tillverk.-
ningsindustri, el-, gas-, vJ4rme -o vattenverk (2-4) 1. 104 56 1 048 833 270 24 1 1129 

(9) (2~ (9) (7) 
Därav: \ivsmedels- o dryckes-

(5) (2) (0) (9) 

v;uuindustri (31) 89 0 89 52 37 2 0 92 
Textil· o beklädnads- -industri (32) 77 1 76 29 49 4 0 81 
Trävaruindustri (33} 100 4 96 86 15 7 0 108 
Massa-, pappers- o 
pappersvaruindi.ist~i (341) 66 66 53 13 0 66 
Kemisk industri (35) 78 2 76 

· Järn-, stål- o metall-
53 26 1 79 

verk (37) 77 77 66 11 0 78 
Verkstaµsvaruindu;;tri (;38) 457 24 433 377 80 7 1 465 

Byggnadsindustri ( 5) 283 44 240 264 19 33 1 318 
(5) (2) 

Varuhandel, restaurang- o hotell-
(5) (5) (1) (2) (0) (5) 

rörelse (6) 491 1 489 219 272 47 8 545 
(7) (0) (7) (4) (5) (2) (l) (7) 

Därav: Partihandel m m (61) 152 152 111 41 5 0 157 
Detaljhandel (62) ~80 1 279 93 187 37 7 324 
Restaurang- o qotelh -rörelse ( 63) 59 1 58 15 44 4 0 64 

Samfärdsel, post• o televerk (7) 245 127 118 180 65 22 1 267 
(5) 

Banker o försäkringsinstitut, fas-
(3) (3) (4) (2) (1) (0) (5) 

tighetsförvaltning, uppdragsverkr 
sa111het (8) 200 16 183 102 98 9 0 209 

Offentlig förvaltning och andra 
(4) (1) (4) (3) (3) (1) (0) (4) 

tjänster (9) 1129 890 239 352 777 38 2 1169 

Därav: Offentlig förvaltning m m 
(9) (8) (5) (5) (7) (2) (0) (9) 

(91) 189 188 0 n4 75 189 Undervisning (931) 21m 204 24 71 157 1 229 Hälso- och sjukvård m m 
(933) 290 266 24 44 246 4 294 Socialvård (934) 180 176 4 10 169 0 180 

Summa 3 552 1151 2 401 2 038 1 514 291 57 3 900 
(10) (9) (10) (7) (8) (5) (2) (9) 
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Tabell 9. Sysselsatta efter yrke, kön och civilstånd, d~av anställda efter yrke 
i 

och kön (1 000-tal) samt relativa arbetslöshetstal för olika yrken. Standardavvi-
kelser inom earentes 

I 

Yrke sysselsatta Därav anställda Rel 
(Kod enligt ISCO) Båda Män Kvinnor Båda Män Kvinnor arbets-

könen Samt- Gifta Ej gifta könen löshets-
liga tal 

o/o 

Natur- o socialvetenskap-
ligt arbete, tekniskt 
humanistiskt , konstnärligt 
o militärt arbete m m 
(0 , mil arb) 844 452 392 228 164 824 436 387 1, 5 - (8) (6) (6) (4) (4) (8) (6) (6) 

Därav: Tekniskt, kemiskt 
o fysikaliskt arbe-
te (00, 01 OX) 283 259 24 277 254 23 1, 1 - Hälso- o sjukvårds-
arbete (02) 234 21 213 233 20 212 2 , 5 

Pedagogiskt arbete 
(03) 156 56 100 156 56 100 0,9 

Administrativt arbete ( 1) 76 69 7 4 3 75 68 7 0, 3 
(3) (3) (1) (1) (l) (3) (3) (1) 

Kameralt o kontorstekniskt 
arbete (2) 449 94 355 216 139 443 92 351 1,9 

(6) (3) (5) (4) (3) (6) (3) (5) 

Kommersiellt arbete (3) 349 185 164 109 55 296 153 144 2,5 
(6) (4) (4) (3) (2) (5) (4) (4) 

Lantbruks-, skogs- o 
fiskeriarbete (4) 262 206 56 48 8 101 90 11 1., 7 

(5) (4) (2) (2) (1) (3) (3) (1) -Transport- o kommunika-
tionsarbete (6) 237 190 48 30 18 215 168 47 1,6 

(5) (4) (2) (2) (l) (4) (4) (2) 

Tillverkningsarbete (5, 7-8) 1 175 994 181 112 70 1110 933 177 3,0 - (9) (8) (4) (3) (2) (9) (8) (4) 

Därav: Byggnadsarbete 226 225 0 0 0 l,96 195 0 3 , 6 

Servicearbete (9) 508 107 402 268 134 488 98 390 3 ,3 
(7) (3) (6) (5) (3) (6) (3) (6) 

Summa 3 900 2 295 1 605 1 014 590 3 552 2 038 1 514 2,3 
(9) (6) (8) (6) (4) (10) (7) (8) (0, l) 
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Tabell 10. Sysselsatta efter näringsgren , yrkesställning och kön (1 000-tal). 
i . 

Standardavvikelser för skattningarna inom ear~ntes 

Nliripgsgren Anställda Före- Med- Summa 
(Kod enligt SNI) Båda Därav Män Kvinnor tagare hjälpare 

könen Offe11t- Enskild 
lig tjänst 
tjänst 

Jordbruk, skogsbruk, t01 16 84 88 13 118 45 264 
jakt o fiske (1) (3) (1) (3) (3) (1) (3) (2) (5) 

Därav: jordbruk, jakt (11) 46 6 40 35 10 113 44 202 
skogsbruk (12) 54 J,1 43 51 3 3 0 57 

Gruvor o minefalbrott 1 tillverk-
ningsim!µstri, el-, gas-, värroe -o vattenverk (2-4) l 104 56 1 048 833 270 24 1 1129 

(9) (2) (9) (7) 
Därav: livsmedels- o dryckes-

(5) (2) (0) (9) 

varuindumi (~1) 89 0 89 52 37 2 0 92 
TextU• o beklädnads- -industri (32) 77 1 76 29 49 4 0 81 
Trävaruind!lstri (33) 100 4 96 86 15 7 0 108 
Massa-, pappers- o 
pappersvaruindustri (341) 66 66 53 13 0 66 
Kemisk industri (35) 78 2 76 

· Järn-, stål· o metall· 
53 26 1 79 

verk (37) 77 77 66 11 0 78 
Verkstadsvaruindmtri ~38) 457 24 433 377 80 7 1 465 

Byggnadsindustri ( 5) 283 44 240 264 19 33 1 318 
(5) (2) 

Varuhandel, restaurang- o hotell-
(5) (5) (l) (2) (0) (5) 

rörelse (6) 491 1 489 219 272 47 8 545 
(7) (0) (7) (4) (5) (2) (1) (7) 

Därav; Partihandel rn m (61) 152 152 111 41 5 0 157 
J;)etaljhandel (6_2) 280 1 279 93 187 37 7 324 
Restaurang- o hotell- -rörelse (63) 59 1 58 15 44 4 0 64 

Samfärdsel, post- o televerk (7) 245 127 118 180 65 22 1 267 
(5) 

l;lanker o försäkringsinstitut, fas-
(3) (3) (4) (2) (1) (0) (5) 

tighetsförvaltning, uppdragsverk-
samhet (8) 200 16 183 102 98 9 0 209 

(4) (1) (4) (3) (3) (1) (0) (4) 
Offentlig förvaltning och andra 
tjänster (9) 1129 890 239 352 777 38 2 1169 

Därav: Offentlig förvaltning m m 
(9) (8) (5) (5) (7) (2) (0) (9) 

(91) 189 188 0 114 75 189 Undervisning (931) 228 204 24 71 157 1 229 Hälso- och sjukvård m m 
(933) 290 266 24 44 246 4 294 Socialvård (934) 180 176 4 10 169 0 180 

Summa 3 552 1151 2 401 2 038 1 514 291 57 3 900 
(10) (9) (10) (7) (8) (5) (2) (9) 
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Tabell 11. Personer i arbete efter arbetstid, näringsområde , yrkesställning
1 

kön 
och civilstånd (1 000 - tal) samt medelarbetstid för samma kategorier. Standard-
avvikelser. för skattningarna inom e arentes 

Närin gsområde Arbetstid , timmar Samtli ga Därav Mede larbetstid ,, 
( Kod enligt SNI) 1- 34 Därav 35-44 45- 1- 19 timmar 
Kön arbets- tim mar 
Civilstånd marknads-
Yrkesställning skäi 

Samtliga niiringsgrenar 

Båda könen 

Anställda 802 76 2 035 408 3 244 303 36 , 6 
(8) (3) (11) (6) (11) (5) 

Företagare 47 9 82 150 278 17 46 , 4 

- Medhjälpare 
(2) (l) (3) (4) (5) (1) 
33 z 17 8 58 5 32 , 4 
(2) (1) (l) ( 1) (2) (1) 

Summa 882 88 2 133 566 3 581 325 37 , 3 
(8) (3) (11) (7) (11) (6) -Män 

Anställda 174 16 1 394 319 1 887 61 40 , 4 
(4) (l) (8) (5) (8) (2) 

Företagare 34 8 72 137 243 12 47,6 
(2) (l) (3) (4) (5) (1) 

Medhjälpare 1 0 2 1 4 0 38 , 6 
(0) (0) . (0) (l) (1) (0) 

Summa 209 24 1 468 457 2 135 73 41 , 2 
(5) (2) (8) (6) (7) (3) 

Kvinnor 

Anställda 628 60 640 89 1 357 24 2 31, 2 
(7) (2) (7) (3) (8) (5) 

Företagare 13 2 9 13 35 6 37 ,7 
(1) (0) (1) ( l ) (2) ( 1) 

Medhjälpare 32 2 15 7 54 4 31, 9 

- Summa 
(2) (0) (1) ( 1) (2) (1) 

673 64 665 108 1 446 252 31, 4 
(7) (3) (7) (3) (8) ( 5) 

Gifta kvinnor 524 39 326 62 912 197 29 , 0 - (6) (2) (5) (2) (6) (4) 
Därav: Anställda 484 36 306 47 838 189 28 , 6 

(6) (2) (5) (1) (7) (4) 
Ej gifta kvinnor 148 24 338 47 534 55 35 , 4 

(4) (2) ( 5) ( 1) (5) (2) 
Därav: Anställda 143 24 334 42 519 53 35 , 3 

(4) (2) (5) (3) (5) (2) 
Jordbruk, skogsbruk , jakt 
o fi ske (l) 

Anställda 14 2 60 lG 90 6 39 , 0 

Fö re ta gare 15 1 22 78 114 5 51,0 

Medhjälpare 27 2 12 6 45 3 32 , 0 

Summa SNI 1 56 6 94 99 249 14 43 , 2 
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Tabell 1~ (forts) 

Näringsområden Arbetstid, timmar Samtliga Därav Medel-
( Kod enligt SNI) 1-34 Därav 35-44 45- 1'"19 arb-ets-
Kön arbets- timmar tid, 
Civilstånd marknads- timmar 
Yrkesställning skäl 

Övriga näringsgrenar (2-9) 
Anställda inom: 

Gruvor o mineralbrott, till-
verkningsindustri, el-, gas- , 
värme- o vattenverk (2-4) 138 7 772 112 1 022 42 38 , 9 

Därav: Verkstadsvaruindustri (38) 45 2 340 40 425 14 39,3 

Byggnadsiijdustri ( 5) 27 5 212 20 260 12 38 , 8 

Varuhandel, restaurang- o 
hotellrörelse (6) 141 15 236 79 455 54 35, 9 

Samfärdsel, post- o 
televerk (7) 45 5 138 31 213 19 37 , 6 

Banker o försäkringsinstitut, 
fastighetsförvaltning, upp-
dragsverksamhet (8) 45 3 114 24 182 19 3ti , 0 

Of~emlig förvaltning o 
an.dra tjänster (9) 391 40 504 126 1 022 151 33 , 6 

Summa anställda 788 14 1 975 392 3 154 297 36, 5 

Företagare 32 8 60 72 165 12 43, 2 
Medhjälpare r 0 4 2 13 1 34,1 ' 
Summa SNI 2-9 826 82 2 039 467 3 332 310 36 , 8 
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Tabell 12 . Kvinnor med barn under 17 år och i arbete fördelade efter yngsta 
barnets ålder, antal hemmavarande barn under 17 år, arbetstid m m ( l 000-tal) 

Yngsta barnets Arbetstid, timmar Summa Därav Medel- Rel arbets-
ålder l- 34 35-44 45- 1- 19 20 - arbets - kra ftsta 1 
Antal barn tid, o/o 

timmar 

Samtliga kvinnor med barn 
under 17 år 

1 barn 156 121 20 297 57 240 30 , 1 72,4 

2 barn 135 63 15 213 55 158 27 , 5 59,4 

3 -barn 53 18 7 78 23 55 26 ,5 50 , 8 -Summa 344 203 41 588 135 454 28,7 63,9 

Yngsta barnet under 3 år 

1 barn 30 26 2 59 11 48 29, 7 64 ,6 -2 barn 24 8 2 34 11 23 25 , 1 45 , 0 

3 -barn 11 3 1 14 5 10 24,6 33,3 

Summa 65 38 4 108 26 81 27 , 5 51 , 5 

YnB:!ta barnet 3-6 år 
' 

1 barn 24 24 4 52 9 43 31, 2 70,5 

2 ba rn 40 19 5 63 17 46 27,2 54,9 

3-barn 23 6 3 32 12 20 24, 7 51,1 

Summa 87 48 12 148 38 110 28 , 1 58 , 7 

Yngsta barnet 7-10 år 

1 barn 26 20 5 51 12 40 30 ,5 76,5 -2 barn 47 19 5 71 19 52 27 , 1 69,4 

3-barn 16 9 3 27 6 22 29 , 5 69, 1 

Summa 89 47 13 149 36 113 28 , 7 71,6 

-Yngsta barnet 11-16 år 

l barn 75 51 9 135 25 109 29 , 7 77, 0 

2 barn 24 17 3 44 8 37 30,6 78,9 

3-bain 3 1 0 4 1 3 27 , 1 75,8 

Summa 102 69 12 184 34 149 29 , 8 77,4 



Kön 
Civilstånd 
Näringsområde mm 

Båda könen 

Män 

Kvinnor 

Gifta kvinnor 

Ej gifta kvinnor 

SNll 

S NI 2-9 

Angett arbetsmarknadsskäl $(lm 
orsak till deltidsarbete 

Näringsgren 
(Kod enligt SNI) 

Jordbruk, skogsbruk, jakt 
o fiske ( 1) 

Gruvor o mineralbrott, till-
verkningsindustri, el-, ga s-, 
värme- o vattenverk (2-4) 

Därav: verkstadsvaruind (38) 

Byggnadsindustri ( 5) 

Varuhandel, restaurang- o 
hotellrörelse ( 6) 

Samfärdsel , post- o televerk (7) 

Banker o försäkringsinstitut, 
fastighetsförvalming, upp-
dragsverksamhet ( 8) 

Offentlig förvaltning o andra 
tjänster (9) 
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Tabell 13. Personer i arbete mindre än 35 timmar SOJil velat och kunnat ta mer 
arbete under mätperioden fördelade efter kön, civilstå nd m m samt genomsnitt-
lig faktisk resp önskad arbetstid för samma kategorier. Standardavvikelser för 
skattningarna inom parentes 

1 000-tal 
Arbetar 
vanligen 
deltid 

76 
(3) 
12 
(1) 
64 
(3) 
45 
(2) 
19 
(1) 
3 

73 

59 

Arbetar 
vanligen 
heltid 

18 
( 1) 
13 
(1) 
5 

(l) 
2 

(0) 
3 

(1) 
2 

16 

13 

Samtliga 

94 
(3) 
25 
( 2 ) 
69 
(3) 
46 
(2) 
23 
( 1) 
5 

89 

72 

Timma r 
Genom-
snitt! 
faktisk 
arbetstid 

16, 8 

19,9 

15, 7 

14,2 

18, 8 

20 , 5 

16, 6 

17, 5 

Genom 
snittl 
önskad 
a rbetstid 

32,7 

39 , ,5 

30 , 3 

27 ,4 

36 , 0 

38 , 0 

32 ,4 

34 , 3 

Skillnad mellan 
önskad o faktisk 
a rbetstid 1 

miljoner timmar 

1,5 

0, 5 

1,0 

0, 6 

0,4 

0, l 

1,4 

1, 2 

Tabell 14. Totalt antal arbetstimmar per vecka inom olika näringsgrenar för-
delade på olika köns-, civilst ånds- och yrkesställningskategorier . Miljoner tim-
mar. Standardavvielser för skattningarna inom parentes 

Samtliga personer i arbete 
Båda Män Kvinnor ----------
könen Samtliga Gi fta Ej gifta 

10, 8 
(0 , 2) 

40, 8 
(0,4) 

17, 0 

11, 3 
( 0, 2 ) 

18, 9 
( o, 3 ) 

9 , 0 
(0, 2) 

6, 9 
( 0, 2 ) 

35 , 8 
( o, 3) 

8,9 
(0, 2 ) 

32 , 3 
(0 , 3) 

14 , 5 

10 , 8 
( 0, 2) 

10, 4 
(0, 2 ) 

7,2 
(0 , 2) 

4 ,1 
( o, 1) 

14 , 3 
( 0, 2 ) 

1, 8 
( 0 , 1) 

8, 5 
(0 , 2 ) 

2 , 5 

0, 5 
( 0, 0) 

8, 6 
(0, 2 ) 

1, 8 
(0, 1) 

2 , 7 
( 0,1) 

21 , 5 
( 0 , 2) 

1, 5 
(0, 1) 

0, 3 
( 0 , 0) 

4, 9 3 , 6 
( 0 , 1 ) ( 0 , 1) 

1, 4 

0, 3 
( 0, 0 ) 

1 , 1 

0, 2 
( 0 , 0) 

5 , 1 3 , 5 
(0, 1) ( 0 , 1) 

1, 0 
(0 , 1) 

1, 6 
( 0, 1) 

0,8 
(0, 1 ) 

1, 2 
( 0 , 1) 

12, 1 9 , 4 
( 0, 2 ) ( 0 , '.2) 

Därav anställda 
Sam t- I off I ensk 
liga tjänst tjänst 

3 ,5 
-( 0 , 1) 

39 , 8 
(0 , 4) 

16, 7 

10, 1 
( 0 , 2) 

16, 4 
(0 , 3) 

8. 0 
(0 , '.2) 

6 , 6 
( 0, 2) 

0,6 
( 0, 1) 

2 , 0 
( o, 1) 

0, 9 

1, 6 
( 0, 1) 

0, 0 
( 0, 0) 

3,0 
(0, 1) 

0, 5 
(0 , 0 ) 

34, 3 26 , 8 
( 0 , 3) (0, 3) 

2, 9 
( 0, 1) 

37, 8 
( 0, 4) 

15 , 8 

8, 5 
( 0, 2 ) 

16, 3 
( o, 3) 

4, 1 
(0 , 1) 

6, 1 
( 0, 2 ) 

7, 5 
( o, 2 ) 

Summa 133, 4 88 , 0 45 ,4 
(0, 3 ) 

26 , 5 
( 0, 2 ) 

18, 9 
( 0, 2) 

118 , 6 
(0,4 ) 

35 , 4 
( 0 , 4) 

83 , 2 
(0,4) (0,4) (0, 3) 

1) Kol 3 gånger skillnaden mellan kol 4 och 5 . 



Kön 
Civilstånd m m 

Båda könen 

M än 

Kvinnor 

Gifta kvinnor 

Ej gifta kvii;mor 

Egen 

Tabell 15. Frånvarande från a rbete t efter frånvaroorsa k, kön, civ ilstå nd, m m 
(1 000-ta l) 

Semester Värnplikts- Arb ets- Öv ri ga orsaker Summa 
sjukdom tjänst- ko n flikt ink l tjänst -

166 57 

89 32 

77 25 

47 15 

30 9 

örin 

20 

20 

ledi het 

77 

20 

5"i 

40 

18 

11::l 
(G) 

1 60 
(4) 

].'j'.) 

(4) 
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- Gifta kvinnor med barn under 7 år 10 3 30 

102 
( 1) 
57 
(2) 
42 

Tabell 16. __ A rbet s11l~a resp latent arbetssö~rnnde e~ter kön och civilstånd . Antal - p~r-~oner som ön<kar lie ltidsa rhet~ inom samm;1 l,ategorier ( l 000-ta l) samt arbets-
kraftsutbud (m ilj timmar) . Standardavvikelser för skattningarna inom rarentes 

Kön Arbetslö sa Latent arbetssökande 
Civilstånd J 000- Därav : Arbets- J 000- Därav : Latent Latent 

tal ö nskar krafts- ta l önska r arbets- arbe ts-
heltids- utbud 1 he ltids- krafts -n sö kande 
arbete mi l j a rbete utbu d" i n,~1 av 
(35 tim tim mar (35 ti m mi l j persone r 
o mera ) o mera ) tim m ar e j i AK 

Båda könen 92 72 3, 3 86 17 '.2 , 0 4 , 3 
(3) ( 0, 2) 

Män 43 40 1 , 7 12 G 0, 3 2 , 0 
(2) (0 , 2) 

Kvinnor 49 32 1 , 6 74 1 0 1 , 7 5 , 7 
(2) ( 0, '.2) -Gifta kvinnor 23 11 0, 7 57 5 1 , 3 7, 'J 
(2) ( 0 , 3) 

Ej gifta kvinnor 26 21 0, !) 17 5 0, 4 3, 3 
(2) (0 , 3) 

-

1) Antal arbetslö sa multiplicerat me d geno msn ittli g önska d arbetstid. 
2) Antal latent arbetssöka nde mu ltiplice ra t med genomsnittli g önska d arbetstid. 
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rabell 17. Arbetslösa efter kön och arbetslöshetstidens längd m m ( l 000-tal). 
Standardavvik~lser för skattningarna inom ;earentes 

Kön Arbetslöshetstidens längd Samt- Därav Arbe ts-
0-4 5-12 13 - liga kassa- Sökte löshet 
veckor veckor veckor med- a rbete i mede l-

lemmar ge nom tal, an-
arbets - tal 
förmedl. veckor 

Antal eersoner (1 000 -tal) 

Män 15 14 15 43 20 35 15, 7 
(2) 

Kvinnor 16 13 20 49 15 37 17, 2 
(2) 

Båda könen 31 27 34 92 35 72 16, 5 -( 3) 

Procentuell fördelning 

Män 33, 9 32,2 34,1 100, 0 47 , 6 80,5 
Kvinnor 33,4 26,9 39 , 9 100 , 0 29 , 9 75 , 8 
Båda könen 33, 5 ~9 ,3 37, 2 100 , 0 38, 2 78 , 0 

Tabell 18. Personer ej i arbetskraften efter kön, civilstånd , å lder och huvudsa klig 
verksamhet (l 000-tal). Standardavvikelser för ska ttninga rna inom ;earentes 

Kön Arbete Stud Värn- Intagna Andra ar - Övriga Sa mtliga Därav medhj älpare 
Civilst ånd i eget plikts- för an - betsoför- med 1 - 14 tim 
Ålder hushåll tjänst- st alts- mögna 

göring vård 

Båda könen 1 013 316 25 44 196 318 1 913 26 
(9) -Män 60 163 25 24 115 226 614 4 
( 5) 

Kvinnor 953 153 20 82 92 l 300 23 
(7) 

Gifta m än -16- 19 
20-24 0 3 1 .. 1 4 0 
25 - 34 1 8 0 0 2 10 
35 -44 1 3 2 2 '7 
45 - 54 1 1 7 2 11 
55 -64 5 0 0 33 15 52 0 
65 - 74 28 0 1 22 136 187 0 

Summa 35 16 1 2 64 155 272 1. 
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Tabell 18 (forts) 

Kön Arbete Stud Värn- Intagna Andra ar- Övriga Samtliga Därav medhjälpare 
Civilstånd i· eget plikts- för an- betsoför- med 1 - 14 tim 
Ålder hushåll tjänst- stalts- mögna 

örin vård 

Icke gifta män 

16-19 90 7 1 1 3 103 3 
20-24 0 39 17 1 1 5 64 0 
25 -34 16 0 3 3 7 29 
35-44 1 2 3 6 4 15 
45-54 1 0 4 9 4 18 
55-64 4 0 5 19 5 33 
65 -74 20 6 12 42 80 -Summa 25 148 25 23 51 71 342 3 

Gifta kvinnor 

16-19 ·--20-24 28 3 1 32 0 
( 1) 

25--34 154 8 0 0 2 165 4 
( 3) 

35 -44 98 3 0 2 3 106 5 
(3) 

45-54 110 1 0 6 5 122 5 
( 3) 

55 -64 165 1 0 17 5 188 4 
(3) 

65 -74 152 0 1 9 19 182 1 
(1) 

Summa 709 17 3 35 35 797 20 
(6) 

-Icke gifta kvinnor 

16 -1 9 6 89 0 0 7 103 1 
(n' ,_,, 

20 -24 16 36 0 1 5 58 0 - (2) 
25-34 19 9 1 3 4 36 0 

(2) 
35-44 8 1 1 3 2 14 

(1) 
45-54 12 0 2 7 l 22 

(1) 
55 - 64 48 0 4 19 4 74 

(2) 
65-74 136 0 9 15 34 194 0 

(1) 

Summa 244 136 17 47 58 502 2 
(4) 
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Tabell 19. Antal eersoner {l 000-tal) i olika arbetskraftskategorier tredje kvar• 
tale t 1972 - fj ärde kvartalet 1973. Åldersgrueeen 16•74 år där ej ann~t anges . 

Kategori 4e kv 3e kv 2a kv l a kv 4e kv 3e. kv Standardavvikelser för 
1973 1973 1973 1973 1972 1972 4e kv förändringen 

1973 3e kv 1973- 4e kv 1972-
4e kv 1973 4e kv 1973 

I arbetskraften 3 992 4 035 3 950 3 932 3 971 4 004 9 6 10 
-- - -- - - -
Män 2 338 2 384 2 340 2 328 2 345 2 382 5 4 6 
Kvinnor 1 654 1 650 1 61 0 1 603 1 626 1 621 7 5 8 

Gifta 1 037 1 019 1 022 1 012 1 026 1 001 6 4 7 
Ej .gifta 616 631 587 591 600 620 4 3 5 
Med barn under 7 år 324 312 314 317 328 316 

Heltidsarbetskraft 3 292 3 381 3 263 3 239 3 283 3 379 
Deltidsarbetskraft (minst 20 tim) 474 464 461 460 454 433 
Deltidsarbetskraft (under 20 tim) 226 190 225 232 235 192 -_§y~s~l~ !!~ 3 900 3 940 3 863 3 813 3 866 3 898 9 6 10 

Skogsläne n (S, W, X, Y, Z, AC, BD) 780 799 772 763 781 794 8 5 8 

Storstadsl änen (A , B, M , 0 ) l 477 1 484 1 468 1 455 1 466 1 474 10 6 11 

Övriga l än 1 643 1 657 1 622 1 596 1 619 1 631 10 6 11 -Inom SNI 1 ( jordbruk m m) 264 298 279 262 277 307 5 4 5 

2-9 3 636 3 643 3 583 3 551 3 589 3 591 

2 , 3, 4 ( tillverkningsind.m m) 1 129 1 123 1 104 1 091 1 098 1 095 9 6 9 

Därav: Inom SNI 38 (verkstads-
varuindustri) 465 452 448 444 446 438 

Inom SN I 5 (byggnadsindustri ) 318 324 314 309 327 338 5 3 6 
6 (varuhandel m m) 545 559 542 535 539 555 n 5 7 ' 
7 (samfärdsel m m) 267 275 270 265 265 271 5 3 5 

8 (banker m m) 209 210 201 209 204 210 4 3 5 
9 (off förvaltning m m) 1 169 1 151 1 151 1 142 1 1:56 ·1 123 9 6 10 

Anställda 3 552 3 566 3 504 3 462 3 504 3 516 10 7 11 

I offentlig tj änst 1 151 1 155 1 145 1 124 1 132 1 114 9 6 10 
I e nskild tjänst 2 401 2 412 2 359 2 338 2 372 2 402 11 7 12 
Män 2 038 2 060 2 023 1 997 2 022 2 051 7 5 7 

Inom SNI 1 88 94 90 86 90 97 3 2 3 
2 -9 1 950 1 967 1 933 1 911 1 932 1 954 
2 , 3, 4 833 832 815 807 810 809 7 5 8 -5 264 272 267 265 282 291 5 3 5 
6 219 225 219 211 210 216 4 3 5 
7 180 183 180 181 181 185 4 3 4 
8 102 102 99 100 98 100 3 2 3 
9 352 352 353 347 353 352 5 3 6 -Kvinnor 1 514 1 506 1 481 1 465 1 482 1 465 8 5 8 

Inom SNI 2 -9 1 501 1 490 1 466 1 455 1 470 1 449 
2 , 3, 4 270 265 259 257 260 258 5 3 5 
6 272 278 269 268 276 283 5 3 5 
9 777 761 761 755 761 729 7 5 7 

Företagare 291 302 293 294 298 305 5 3 5 
Inom SNI 1 118 128 122 122 l.24 130 3 2 4 

6 47 49 48 49 47 48 2 1 2 
Medhjälpande familjemedle mmar 57 72 65 57 64 77 2 3 3 

Inom SN I 1 45 60 52 44 51 64 2 2 2 

Frånvarande fr ån arbetet 319 1 092 332 338 330 1 054 6 10 8 
p· g a sj ukdom 166 132 152 180 165 139 
P g a semester 57 871 83 51 55 827 
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Tabell 19 (forts) 

Kategori 4e kv 3e kv 2a kv la kv 4e kv 3e kv Standardavvikelser för 
1973 1973 1973 1973 1972 1972 4e kv förändringen 

1973 3e kv 1973 - 4e kv 1972-
4e kv 1973 4e kv 1973 

I arbete 3 581 2 848 3 531 3 475 3 536 2 844 11 9 13 
35 och flera timmar 2 699 2 200 2 705 2 629 2 689 2 200 10 9 13 
20-34 timmar 557 409 525 526 523 402 7 6 8 
Mindre än 20 timmar 325 239 301 320 324 241 6 5 7 
Mindre än 35 timmar a v arbets-
rnarknadsskäl 88 66 74 85 88 66 3 2 4 
Personer i arbete mindre än 35 timm ar 
och som velat och kunnat ta mer 
arbete under mätveckan 94 70 84 100 99 67 3 3 4 

- Arbetslösa 92 94 87 119 105 106 3 4 4 
Tillhör erkänd arbetslöshets~assa 35 31 39 50 40 37 
Män 43 46 51 69 56 54 2 3 3 
Kvinnor 49 48 36 50 50 52 2 3 3 
Båda könen, 16-24 år 34 40 28 37 39 43 2 3 3 -" 25- 54 år 41 40 43 61 51 47 2 3 3 

55- 66 år 17 14 15 19 16 15 1 2 2 
Skogslänen(S, W, X, Y, Z , AC, BD) 28 29 30 39 28 31 2 2 2 
Storstadslänen (A, B, M, 0) 29 28 27 37 39 38 2 2 3 
Övriga länen 36 37 30 43 38 38 2 3 3 
Mindre än 5 veckor, procent 34 35 32 31 30 38 
13 veckor eller mer, procent 37 32 44 35 39 30 
Arbetslöshet i medeltal, antal v. 16,5 15,5 18, 7 16 , 2 17 , 0 15, 0 
Sök te arbete genom arbetsförmedl. 72 72 70 89 83 80 

Ej i arbetskraften l 913 1 87 1 1 956 1 974 1 937 1 903 9 6 10 
Medhjälpare med arbetstid 1.-14 tim 26 22 23 26 25 22 
Latent arbetssökande 86 87 82 105 91 85 3 3 4 

Män 12 15 12 16 16 14 1 1 2 
Gifta kvinnor 57 53 54 68 58 51 2 2 3 
Ej gifta kvinnor 17 19 17 21 18 20 1 2 2 -
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Tabell 20 . Relativa arbetskrafts-, fr ånvaro- och arbetslöshetstal (erocenttal} för 
olika kategorier tredje kvartalet 1972 - fj ärde kvarta let 1973. Åldersgrueeen 16 -
74 år där ej annat anges 

Kategori 4e kv 3e kv 2a kv la kv 4e kv 3e kv Standardavvikelser för 
1973 1973 1973 1973 1972 1972 4e kv för ändringen 

1973 3e kv 1973 - 4e kv 1972-
4e kv 1973 4e kv 1973 

Relativa arbetskraftstal ------------Båda könen 67, 6 68, 3 66,9 66 , 6 67 , 2 67,8 0 , 2 0,1 0, 2 
Därav: Heltid 55,7 57, 2 55,3 54, 8 55, 6 57,2 

Halvtid 8,U 7, 9 7, 8 7, 8 7, 7 7,3 
Deltid 3, 8 3, 2 3, 8 3, 9 4 , 0 3,2 

Män 79 , 2 80, 7 79, 2 78, 8 79 , 4 80, 6 0, 2 0,1 0,2 
Därav: Heltid 76,4 78 , 3 76, 5 76 , 0 76 ,4 78 , 1 -Kvinnor 56,0 55, 9 54, 5 54,3 55,1 54,9 0, 2 0, 2 0, 3 
Därav: Heltid :l5, l 36,2 34, 0 33 , 7 34, 7 36,3 

Gifta 56,5 55,4 55,4 54, 7 55 , 3 53 , 9 0, 3 0, 2 0,4 
Ej gifta fi5 , 1 56 , 7 53,1 53 , 7 54, 7 56,8 0,4 0, 3 0, 5 
Med barn under 7 år M, 9 53, 1 53,1 53 , 1 54, 2 53, 1 -Skogslänen (S, W, X, Y, Z, AC, BD) ~~. fi 65,1 63 , 2 63 ,1 63 ,7 64, 8 0, 6 0,4 0, 7 

Storstadslänen (A, B, M, 0) 'iO , 0 70, 3 69,4 69, 1 69, 8 70,0 0, 5 0, 3 0,5 
Övriga län C7, n fl8 , 2 66, 6 66 ,1 66 , 7 67 , 4 0, 4 0 ,2 0, 5 
Åldersgruppen 18 -66 år 75,3 75 , 6 74, 6 74,1 74, 6 74,8 0,.2 0, 1 0, 2 

Män 87, 2 88,4 87 , 5 86 , 8 87 , 2 88,0 0, 2 0,1 0, 2 
Kvinnor 6~l, 1 62,5 61, 5 61,1 61, 7 61,3 0, 3 0, 2 0, 3 

Gifta nO , 9 59 , 7 59, 6 58, 8 59, 3 57,8 0, 4 0, 2 0, 4 
Ej gifta 87,3 63, 4 65,4 65 , 7 66 , 7 68,6 0,5 0, 3 0, 5 

Relativa frånvarotal -------- -- -Båda könen 8,2 27 , 7 8, 6 8, 9 8, 5 27,0 0, 2 0,3 0, 2 

Relativa arbetslöshetstal -- ----- ------Båda könen 2 , 3 2, 3 2, 2 3,0 2, 7 2, 6 0, 1 0,1 0, 1 
Män 1, 8 1, 9 2, 2 3,0 2, 4 2, 3 0, 1 0,1 0, 1 

Gifta 1, 2 1,1 1, 3 1, 9 1,4 1, 4 -Kvinnor 3 , 0 2,9 2, 2 3, 1 3 , i 3,2 0, 1 0, 2 0, 2 
Gifta 2 , 2 1,9 1, 8 2, 6 2, 2 2,4 0, 2 0,2 0, 2 
Ej gifta 4, 2 4,4 2,9 4, 1 4, 5 4,6 0, 3 0,4 0,4 

16-24 år 5 , 2 5, 6 4,4 5, 8 5 , 9 6,0 0, 3 0, 4 0, 4 
25 -54 år 1, 6 1,6 1, 7 2, 4 2,0 1,8 0, 1 0, 1 0,1 -55-66 år 2,5 2,1 2, 2 2, 8 2, 2 2,2 0, 2 0, 2 0, 3 
Skogslänen (S, W, X, Y, Z, AC, BD) 3,4 3,5 3, 8 4, 8 3,5 3, 7 0, 2 0, 3 0, 3 
Storstadslänen (A, B, M, 0) 1 , 9 1, 9 1, 8 2, 5 2, 6 2, 5 Q., 1 0 , 1 0, 2 
Övriga län 2, 1 2,2 1,8 2, 6 2, 3 2,3 0, 1 0,1 0, 2 
Inom SNI 1 (jordbruk m m) 1, 6 1,G 1, 8 3, 1 2, 5 2,3 0, 3 0, 3 0,4 

2, 3, 4 (tillverkningsind. m IT 2 , 2 2 , 3 2,4 2, 7 2, 2 2,4 0, 2 0, 2 0, 2 
5 (byggnadsindustri) 3 , 9 3 , 5 5,1 7, 9 4 ,9 4,1 0,4 0.4 0, 5 
6 (varuhandel m m) 3 ,4 2 , ö 2,5 3, 3 3, 5 3,0 0,3 0, 3 0, 4 
9 ( off förvaltning m m) 2, 1 2,4 1,4 2,1 2, 2 2,6 0,1 0, 2 0, 2 

Med natur- o socialvetenskapligt, 
tekn m m arbete (0, mil arb) 1, 5 1, 8 1, 3 1, 7 1, 5 1, 8 
Med kameralt o kontorstekn arb (2) 1, 9 2, 2 1, 7 2, 0 2, 2 2,2 
Med kommersiellt arb (3) 2,5 1, 8 1, 6 2, 7 2, 4 2,5 
Med tillverkningsarb ( 5, 7, 8) 3 , 0 3 ,0 3 , 5 4, 7 3, 3 3,3 
Därav: byggnadsarbete 3 ,6 3, 2 5, 4 8, 3 5, 0 3 , 8 
Med servicearbete 3 , 3 3,2 2, 2 3,0 3, 6 3,5 
Hel tidsarbetskraft 2,2 2, 3 2, 2 3,1 2, 7 2,6 
Deltidsarbetskraft (minst 20 tim) 3 , 9 3 , 5 2 , 9 3, 8 3, 4 3 , 7 
Deltidsarbetskraft ( under 20 tim) 0,8 0, 9 0, 6 0, 8 0, 9 0,9 
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Tabell 21. Medelarbetstid och totalt antal arbetstimmar för olika kategorier tredje 
kvartalet 1972-fjärde kvartalet 1973. Ålders8!:UEEen 16-74 år. Standardavvikelser 
för skattningarna inom :earentes. 

Kategori 4ekv 3ekv 2akv lakv 4ekv 3ekv 
1973 1973 1973 1973 1972 1972 

~~d~~rbetstid för ~rsoner i arbete (timmar) 

Båda könen 37, 3 37,9 37,4 37, 0 37,3 38,1 

Män 41,2 41 , 5 41 , 3 40, 8 41,3 41, 8 

Anställda inom SNI 1 40 , 0 40,4 41,2 40,0 40,3 41,5 

2- 9 40,4 40, 2 40 , 2 40 , 3 40,6 40,4 - Företagare inom SNI 1 51, 6 55,1 55, 0 48 , 3 50,l 56,4 

2- 9 44,4 44, 6 44,3 43, 0 44,0 43, 9 

Gifta kvinnor 29,0 30,l 29,3 28 , 8 29,0 30,2 

Ej gifta kvinnor 35 , 4 35, 9 35,6 35,4 35, 5 36,2 -Totalt antal arbetstimmar (miljoner timmar) 

Båda könen 133,4 107,9 132, 2 128, 7 132,0 108,4 
(0 , 4) (0 , 5) (0, 4) (0, 4) (0, 4) · (0, 5) 

Män 88,0 71, 2 87 , 8 85,4 87 ,2 71,4 
(0 , 3) (0 , 3) (0, 3) (0, 3) (0, 3) (0, 4) 

Kvinnor 45 , 4 36 ,7 44,3 43, 3 44,8 36, 9 
(0 , 3) (0 , 3) (0, 3) (0, 3) (0, 3) (0, 3) 

Gifta 26,5 20,5 26,1 25, 2 26 , 3 20, 8 
(0 , 2) (0 , 2) (0, 2) (0, 2) (0, 2) (0, 2) 

Ej gifta 18,9 16, 2 18,2 18, 1 18 , 5 16,l 
(0 , 2) (0 , 2) (0, 2) (0, 2) (0, 2) (0, 2) 

Anställda 118, 6 92 , 2 116, 6 114, 9 117,1 92, 4 
(0 , 4) (0 , 5) (0 , 4) ( 0, 4) (0, 4) (0, 5) - I offentlig tjänst 35 , 4 21 , 1 34, 8 34, 5 35,0 27,3 
(0 , 4} (0 , 4) (0, 4) (0, 4) (0, 4) (0,4) 

I enskild tjänst 83,2 65, 2 81, 7 80, 4 82, 0 65, 1 
(0, 4:, (0 , 4) (0, 4) (0, 4) (0, 4) (0, 4) - Företagare 12,9 13,0 13, 5 12,1 :1:2, 8 13, 1 

Medhjälpare 1,9 2, 6 2,2 1,7 2,0 2,9 
Inom SNI 1 (jordbruk m m) 10, 8 12,2 12,1 10,1 11,1 12, 9 

(0,2 ) (0, 3) (0, 2) (0 , 2) (0 , 2) ( 0, 3) 
2,3,4 (tillverkn ind mm) 40, 8 30,0 39, 7 38 , 9 39 , 5 29,3 

(0 , 4) (0, 3) (0 , 4) (0 , 4) (0, 4) (0, 3) 
5 (byggnadsindustri) 11, 3 9,0 11,4 11, 1 11, 8 9, 3 

(0 ,2) (0 , 2) (0, 2) (0, 2) (0, 2) (0, 2) 
6 (varuhandel m m) 18, 9 16,5 18, 6 18, 1 18,5 16, 3 

(0 , 3 ) (0, 3) (0 , 3) (0 , 3) (0, 3) (0, 3) 
9 (off förvaltnin g m m) 35,8 27 , 2 34, 7 34, 7 35,6 27,6 

(0 , 3:, (0, 3) (0, 3) (0, 3) (0, 3) (0, 3) 




